ลงวันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ นั้น

. การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๓๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด 

ไทยเวย์โรดไลน์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม 

(SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๑๓๔,๙๙๙.๐๐ บาท (สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน) รวบภาษ ี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง กำหนดเวลาทำการ ๖๐ วัน กำหนดระยะ 

เวลายืนราคา ๒๗๐ วัน และจะเรียกลงนามในสัญญาต่อไป

ประกาศ ณ วันที ่๒๓ กุมภาพันธ ์พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายอภิชาต ิชาญธัญกร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน